臺北市選舉委員會 公告

發文日期：中華民國110年1月21日

發文字號：北市選一字第11031500051號

附件：如公告事項

主旨：公告臺北市南港區西新里、信義區景勤里及大同區建明里第13屆里

長補選當選人名單。

依據：公職人員選舉罷免法第38條第1項第6款及同法施行細則第22條第4

款。

公告事項：臺北市南港區西新里、信義區景勤里及大同區建明里第13屆里

長補選當選人名單（如附件）。

臺北市南港區西新里、信義區景勤里及大同區建明里

  第 13 屆里長補選當選人名單：

里 別 姓 名 性 別 出 生 年 月 日 推薦之政黨 得 票 數

南港區

西新里
陳東村 男 4 5 年 1 2 月 3 日 無 676 票

信義區

景勤里
王雷凱 男 7 7年1 1月2 8日 無 501 票

大同區

建明里
王振宇 男 6 0年1 2月1 1日 無 463 票